din Petroşeni.

Concurenţii îşi vor înainta cererile, in
struite conform legilor în vigoare, subsemna
tului oficiu protopresbiteral în terminul des
chis şi se vor prezenta în vre-o Duminecă sau
sărbătoare în parohie, spre a cuvânta, res
peetive a cânta şi celebra în sf. biserică.

Haţeg, la 16/29 Aprilie 1912.
Oficiul protopresbiteral gr. or. român al

tractului Haţeg în conţelegere cu comitetul
parohial.

Dr. Cornel Popescu
protopresb.

Publicare de licitaţiune.
Pe baza planului şi preliminarului de

spese aprobat de Veneratul Consistor arhi-
diecezan sub Nr. 703 Şcol. dto 26 Ianuarie
1912 şi de comitat sub Nr.

lui arhidiecezan, în cursul anului
1912/13 să recere liferarea de 150
stânjini lemne de fag, neplutit, de
prima cualitate, care să fio aşezate
parte în Seminariu, parte în curtea
din Str. Măcelarilor Nr. 45 în cur
sul lunilor Iulie şi August a. c.

Ofertele să se adreseze în scris
Consistorului arhidiecezan până la
28 Iunie n. a. c.

S i b i i u , 14/27 Aprilie 1912.
Consistorul arhidiecezan.

Cancelaria advocatialăI
a dnului Dr. Emil Babes din Buda
pesta, dela 1 Maiu se află în Buda:
I. Kemenes utcza Nr. 4, (lângă podul
(121) „Ferencz-József“). 3 -3

Un cancelist.
In cancelaria notarială din o co